
АДМИНИСТРАЦИЯ                        

БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 14.11.2023  №  41 

 
с.Большая Добринка 

 

 О внесении изменений в постановление 

от 20.11.2019  г. № 100  «Об 

утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования» (в ред. от 

30.03.2022 г. № 15, от 23.06.2022 № 40) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация Большедобринского сельского поселения 

 п о с т а н о в л я е т:    

1.Внести изменения в  постановление от 20.11.2019  г. № 100 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования» , изложив 

перечень автомобильных дорог общего пользования в новой редакции, 

согласно приложению.  

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава поселения                                             Л.Л.Чинова 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 

Большедобринского сельского поселения 

 Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

№ 

п/п 

Населенный 

пункт 

Идентификационный 

номер 

 Наименование Протяженность, км Тип покрытия 

1 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-01 Ул.Больничная  1,050 щебень 

2 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-02 Ул.Южная 0,700 0,432 м – щебень, 0,268 

м - грунт 

3 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-03  

Ул.Центральная 

2,300 0,500 м –щебень, 1,800-

асфальт 

4 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-05 Ул.Гагарина 1,200 0,900 м – асфальт, 0,300 

м - грунт 

5 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-06 Ул.Степная  0,500 0,500 м -грунт 

6 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-07 Ул. Дачная 0,350 0,350 м – щебень 

 

 

7 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-08 Ул.Восточная 0,500 0,500м –щебень 

8 с.Большая 20-658-412-ОП-МП-09 Пер.Восточный 0,350 0,350 м - асфальт 



Добринка 

9 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-10 Ул.Солнечная 0,150 0,150 м -щебень 

10 с.Большая 

Добринка 

20-658-412-ОП-МП-11 Ул.Северная 1,200 0,131 м –щебень, 1,069 м 

- асфальт 

    ИТОГО: 8,3  

      

 


